
Uchwała Nr 7/89/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 25/354/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 maja 2023 r. w sprawie powołania członków Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

Na podstawie art. 99 ust. 1 z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  
W uchwale Nr 25/354/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 maja 2023 r. w 
sprawie powołania członków Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz 
Dylewskich w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  
1. pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Jarosław Szustkowski – przedstawiciel praktyki”. 
2. pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Piotr Pietrasik – przedstawiciel Gminy Zalewo”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8469922A-0AAC-438D-91E8-F050A6A938BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/89/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-02-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




